
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

05 05

ПРИКАЗ

№ ^55

О продлении срока проведения отбора 
получателя субсидии на финансовое 
обеспечение затрат по реализации 
проекта в сфере туризма «Организация 
экскурсионных программ по городу 
Нижневартовску»

В целях развития туризма в городе Нижневартовске, проведения 
мероприятий по организации экскурсионных программ в 2022 году, 
в соответствии с постановлением администрации города от 26.03.2021 №253 
«О предоставлении субсидий некоммерческим организациям, не являющимся 
государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию проектов 
в сфере туризма», ввиду отсутствия заявок некоммерческих организаций 
на участие в отборе получателя субсидии на финансовое обеспечение затрат 
по реализации проекта в сфере туризма «Организация экскурсионных программ 
по городу Нижневартовску» на дату окончания подачи (приема) 
заявок 04.04.2022,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить срок проведения отбора получателя субсидии 
на финансовое обеспечение затрат по реализации проекта в сфере туризма 
«Организация экскурсионных программ по городу Нижневартовску» (далее - 
отбор).

2. Утвердить сроки проведения отбора:
- дата и время начала подачи (приема) заявок участников отбора - 

08.04.2022 с 10:00 часов;
- дата и время окончания подачи (приема) заявок участников отбора - 

18.04.2022 b 10:00 часов.



3. Иные условия проведения отбора, определенные приказом 
департамента по социальной политике администрации города от 25.02.2022 
№123/42-П «О проведении отбора получателя субсидии на финансовое 
обеспечение затрат по реализации проекта в сфере туризма «Организация 
экскурсионных программ по городу Нижневартовску» оставить без изменений.

4. Управлению по социальной политике департамента по социальной 
политике администрации города (Т.В. Воронова) направить приказ 
в департамент общественных коммуникаций администрации города 
для обеспечения опубликования.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель главы города, 
директор департамента И.О. Воликовская


